

REHBERLİK SERVİSİ NE DEĞİLDİR?

Rehberlik servisi yalnızca problemi olan öğrencilere sunulan hizmetlerden ibaret değildir.

Rehberlik servisi var olan problemleri anında çözüme kavuşturacak sihirli bir değneğe sahip değildir.

Rehberlik servisi disipline etme, yargılama, ceza verme yeri değildir.



SEVGİLİ VELİLERİMİZ;

Rehberlik servisi görüşmeleri hafta içi 10.00 ile 15.00 saatleri arasında yapılmaktadır.

Okul psikolojik danışmanı ile görüşme yapmak için sınıf öğretmenlerimiz aracılığıyla veya bizzat iletişime geçerek randevu oluşturabilirsiniz.

Unutulmamalıdır ki; hiçbir insan bu dünyaya mutlu ve eğitilmiş bir çocuk kadar önemli bir miras bırakamaz. Anne-baba olarak çocuklarımıza onları koşulsuzca sevdiğimizi her daim hissettirmekten hiç vazgeçmeyelim!



YAKUPLU
ANAOKULU

REHBERLİK SERVİSİ TANITIMI

OKUL PSİKOLOJİK
DANIŞMANI
SEMA GÜLÜMSER



REHBERLİK SERVİSİNDE HANGİ HİZMETLER SUNULMAKTADIR?

- Öğrencilerimizin, kendilerini sağlıklı ifade edebilmeleri ve diğer insanları anlayabilmeleri için doğru iletişim becerileri kazanabilmelerine yardımcı olmak,
- Kendisiyle barışık bir birey olması, sorumluluk bilinci ve karar verme becerilerinin güçlendirilmesi için öğrencilerimizin kişisel gelişimlerine yardımcı olmak,

- Öğrencilerimizin yaş ve psikososyal gelişim özelliklerini dikkate alarak öğrencilerimize danışmanlık yapmak,
- Okula-çevreye uyum sağlamalarını ve ilkokula hazırlanmalarını sağlamak,
- Eğitim ortamlarına ve öğrenmeye karşı olumlu tutum geliştirmelerine yardımcı olmak.

Okul öncesi eğitim dönemi (3-6 yaş) çocuğun gelişiminin en hızlı olduğu dönemlerden biridir. Çocuğun bu dönemde kendini tanıması ve kabulü, özgüveninin gelişmesi, meslekleri tanıması kısacası çocuğun toplumda kendini bir birey olarak algılamasının gerçekleşmesi için okullarda rehberlik hizmetleri planlanır ve uygulanır.



UNUTMAYIN!

Rehberlik servisinde yaptığımız tüm görüşmelerde gizlilik esastır.

Rehberlik servisi tüm velilere saygı duyar ve koşulsuz kabul eder.

Rehberlik servisinde yapılacak tüm görüşmelerde sizin ve çocuğunuzun gönüllülüğü esastır.

